
66666  lllll   TERÇA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

NEGÓCIO DE OCASIÃO/OPORTUNIDADE
Vende-se Apartamentos no Residencial Monte Carlo,

10º e 4º andar, área privativa de 164 m2, com 03 dormitórios
sendo 01 suíte com closet, ampla sacada, 02 vagas no subsolo,

lazer completo. Aceita proposta.

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 / 99725-8908

@caisaimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo
do CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e, Considerando o Parecer exarado na 1ª Ata de Julga-
mento do Processo Licitatório nº 92/2024 - Inexigibilidade
nº 13/2024, RESOLVE:
HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa Jurídica
para a prestação de serviço especializado em Procedimen-
tos Cirúrgicos na área de Cirurgia Plástica, Dermatológica
e Vascular, de acordo com as especificações do Edital para
as empresas:
JOSÉ APARECIDO DA SILVA CLÍNICA MÉDICA
LTDA, CNPJ nº 12.979.817/0001-32, com procedimentos
realizados pelo Dr. José Aparecido da Silva, CRM nº 40.740,
na área de Cirurgia Plástica e Dermatológica.
BOTURA & BOTURA SERVIÇOS MÉDICOS S/S
LTDA, CNPJ nº 36.994.568/0001-12, com procedimentos
realizados pelo Dr. Renan Isa Botura, CRM nº 183.753, na
área de Cirurgia Vascular.
O valor a ser pago para cada procedimento será o corres-
pondente ao estabelecido na Tabela SUS/ SIGTAP.
Penápolis, 07 de novembro de 2024.

VENDE-SE

CHÁCARA -
vendo, c/ 03
quartos, sala,
cozinha, 02 ba-
nheiros, lavan-
deria, poço arte-
siano, garagem
coberta. R$ 800.
000,00. Tr. tele-
fone (18) 99771-
8117. (12/11)

CASA - vende-se,
bairro Silvia Co-
vas. Rua das Pri-
maveras, 9. Antiga
Rua Oito. Casa de
esquina c/ 02
quartos, sala, co-
zinha, banheiro,
01 quartinho des-
pensa, 02 gara-
gens (frente/fun-
dos). Aceito veícu-
lo na negociação.
Contato somente
pelo WhatsApp
(18) 99773-6354,
c/ Edson. (12/11)
(*)

CELULAR - ven-
do, marca iPhone
XR, 128GB, bran-
co, bom estado.
R$ 850,00. Tr. te-
lefone (18) 99148-
9908. (12/11)

ORGÃO ELE-
TRÔNICO - ven-
do, marca Tokay,
com 32 ritmos,
acompanhamen-
to e baixo auto-
mático. R$ 5.500
,00. Tr. (18)
99746-3407. (13/
11)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R. Altino
Vaz de Mello, 526
- centro. Mais in-
formações (18)
3652-4593. (*)

ARGO TREK-
KING 1.3 2025 -
vendo, branco,
doc. ok, automáti-
co, completo, óti-
mo estado. R$
95.000,00. Tr. te-
lefone (67) 99248-
5570. (13/11)

UP 1.0 MPI 2015 -
vendo, branco,
doc. ok, c/ 109.
780km, flex, manu-
al, ótimo estado. Tr.
(18) 99706-1750.
(13/11)

ARGO 1.0 2022/23
- vendo, cinza, doc.
ok, c/ 30.000km,
flex, completo. Tr.
(18) 99791-4054.
(13/11)

CORSA MAXX 1.4
2012 - vendo, pra-
ta, doc. ok, baixa
quilometragem, óti-
mo estado. R$ 32.
900,00. Tr. (18)
99808-1111. (13/
11)

KWID ZEN 1.0
2022 - vendo, ver-
melho, doc. ok,
manual, c/ 76.516
km, completo. Tr.
(18) 3607-1000.
(13/11)

ONIX 1.0 2013 -
vendo, branco,
doc. ok, flex, ún.
dono, completo. R$
45.000,00. Tr. (18)
99784-6589. (12/
11)

CRUZE 1.8 LTZ
2013 - vendo,
branco, doc. ok,
automático, com-
pleto. R$ 61.000
,00. Tr. (18) 99771-
3700. (12/11)

CRUZE 2016 - ven-
do, preto, doc. ok,
automático, com-
pleto. R$ 75.000
,00. Tr. telefone
(18) 98123-5401.
(12/11)

COROLLA XEI 2.0
2017/18 - vendo,
preto, doc. ok, flex,
automático, com-
pleto. Tr. (18)
99624-8522. (12/
11)

RENEGADE 1.8
2016 - vendo,
branco, doc. ok,
baixa quilometra-
gem, automático,
completo. R$
67.900,00. Tr. (14)
9810-1415. (12/11)

GOL G5 1.6 2013
- vendo, cinza, doc.
ok, flex, c/ 168.
000km, completo.
R$ 35.000,00. Tr.
(18) 99749-7393.
(12/11)

GOL 1.0 99 - ven-
do, branco, doc. ok,
c/ 107.000km, ga-
solina, ótimo esta-
do.  Tr. (18) 98105-
9822. (12/11)

COROLLA XEI 2.0
2018 - vendo, pre-
to, doc. ok, flex, c/
87.000km, auto-
mático, completo.
Tr. (18) 99791-
4054. (12/11)

GOL G3 1.0 2000/
01 - vendo, cinza,
doc. ok, ótimo es-
tado. R$ 19.000
,00. Tr. (18) 99622-
1222. (12/11)

CELTA 1.0 2010 -
vendo, prata, doc.
ok, flex, bom esta-
do. R$ 24.900,00.
Tr. (18) 98163-
0458. (12/11)

RENEGADE 1.8
2020/21 - vendo,
cinza, doc. ok, au-
tomático, flex, c/
50.000km, comple-
to. R$ 80.000,00.
Tr. (18) 99146-
9567. (12/11)

VOYAGE 1.0
TREND 2011/12 -
vendo, prata, doc.
ok, c/ 189.000km,
flex, completo. R$
26.900,00. Tr. (18)
99786-9081. (12/
11)

GOL G5 1.0 2005/
06 - vendo, prata,
doc. ok, c/ 198.
000km, completo.
R$ 23.500,00. Tr.
(18) 99786-9081.
(12/11)

KA SEDAN 1.5
2017 - vendo, pra-
ta, doc. ok, ótimo
estado. R$ 46.000
,00. Tr. (18) 99722-
3838. (12/11)

S10 4X4 2010 -
vendo, prata, c/
carroceria de ma-
deira, diesel, revi-
sada, ótimo esta-
do. R$ 86.900,00.
Tr. (17) 99732-
3743. (12/11)

CELTA 2008 - ven-
do, preto, doc. ok,
ótimo estado. R$
15.500,00. Tr. (18)
99719-5495. (12/
11)

SAVEIRO CROSS
1.6 2013/14 - ven-
do, branco, doc. ok,
flex, completo. R$
59.900,00. Tr. (18)
99725-5511. (12/
11)

PAMPA GL 1.6
1985 - vendo, ama-
relo, doc. ok, bom
estado. R$ 17.500
,00. Tr. (18) 99705-
0012. (12/11)

GOL 1.8 97 - ven-
do, branco, doc. ok,
bom estado. R$
11.500,00. Tr. (18)
99182-3496. (12/
11)

CG FAN 150 ESI
2011 - vendo, pra-
ta, doc. ok, c/
77.000km, ótimo
estado. R$ 10.900
,00. Tr. (18) 99749-
8012. (13/11)

FAN 125 2014 -
vendo, preto, doc.
ok, bom estado. R$
8.500,00. Tr. (18)
99668-6616. (13/
11)

OFERECEM-SE

DIARISTA/SER-
VIÇOS GERAIS -
Tr. c/ Simone (18)
99169-7496. (12/
11)

FAXINA - tenho ex-
periência e refe-
rência. Tr. (18)
3653-2806 ou (18)
99144-5525. (12/
11)

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - te-
nho referência.
Tr. c/ Rosimeire
(18) 99738-3010.
(12/11)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/ Rosa
(18) 99124-3162.
(12/11)

SERVIÇOS GE-
RAIS - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/
Jeronimo (18)
99195-2417. (12/
11)

FAXINEIRA - te-
nho experiência.
Tr. c/ Patrícia (18)
99146-1474. (12/
11)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (12/
11)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/ An-
dreia (18) 99142-
1540. (12/11)

CUIDADORA -
tenho referência.
Tr. c/ Laís (18)
99732-7658. (12/
11)

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elen Cristina
(18) 99118-
2692. (12/11)

FAXINA/DIARIS-
TA - tenho refe-
rência. Tr. c/ Ana
Paula (11)
9 3 2 2 5 - 1 5 0 1 .
(12/11)

FA X I N E I R A /
PASSADEIRA -
Tr. c/ Noeli (18)
9 9 6 7 7 - 1 5 9 2 .
(12/11)

FA X I N A / D O -
MÉSTICA - te-
nho referência.
Tr. c/ Simone
(18) 99169-
7496. (12/11)

ACOMPANHAN-
TE/IDOSOS - te-
nho referência.
Tr. (18) 99151-
9829. (12/11)

PASSADEIRA -
tenho referên-
cia. Tr. c/ Lurdes
(18) 99175-
7736. (12/11)

FAXINA/TRABA-
LHO MEIO PE-
RÍODO - tenho
referência. Tr. c/
Vanda (18)
9 9 1 4 4 - 3 0 1 2 .
(12/11)

ANUNCIE
AQUI!


